[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества Мышкинского муниципального

района, подлежащего передаче в собственность

городского поселения Мышкин

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

26_________02_______ 2009 года

В соответствии с Законом Ярославской области 08.02.2008г. № 7-3 «О порядке разграничения муниципального имущества», ст. 23 Устава Мышкинского муниципального района

1. Утвердить перечень имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в собственность городского поселения Мышкин (приложение № 1).

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Волжские зори».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                           А.Г.Курицин
«__26__»_____02________2009г.

№__6___

	Приложение № 1 к  решению Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от   26.02.2009г.        №6

ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в собственность городского поселения Мышкин:

	№
	Адрес (местонахождение) объекта
	Наименование объекта
	Индивидуализирующие характеристики
	Инвентарный номер

	1
	г.Мышкин Ярославской области
	Воздушная линия уличного освещения
	Протяженность- 41950м (отдельный провод по опорам других сетей 0,4кВ), год ввода 1961, напряжение 0,4 кВ
	00000039

	2
	г.Мышкин Ярославской области
	Блок управления уличного освещения «Центральный»
	Год ввода 1961
	00000049

	3
	г.Мышкин Ярославской области
	Воздушная линия уличного освещения
	3350м (линия 2-х проводная по отдельно стоящим опорам) количество опор - 67 шт,
год ввода 1961, напряжение 0,2 кВ
	00000160